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FICHE PRODUIT UNIFORMATIC
TIROIR OPTIQUE 

ÉQUIPÉ

  REFERENCE

29 000
à

29 095

DESCRIPTION :
Les tiroirs optiques permettent d’effectuer la liaison entre la fibre optique et les équipements actifs (routeurs, switches...).

Idéal pour les déploiements informatiques, les tiroirs s’utilisent principalement avec les liaisons préconnectorisées.

Il est spécialement destiné aux installateurs qui posent des liens optiques préconnectés.

N’hésitez pas à commander ce produit même s’il est mentionné comme étant en rupture. En effet, les tiroirs sont assemblés dans nos 
ateliers à la demande, ils nécessitent 24h de montage.

FIBRE TYPE
MULTIMODE  MONOMODE

OM1-OM2 OM3 OM4 OM5 OS2
6 SC SIMPLEX 29 000 29 002 29 004 29 084 29 006

6 SC DUPLEX 29 001 29 003 29 005 29 085 29 007

6 SC/APC SIMPLEX - - - - 29 008

6 SC/APC DUPLEX - - - - 29 009

6 ST SIMPLEX 29 010 29 012 29 014 - 29 016

6 ST DUPLEX 29 011 29 013 29 015 - 29 017

6 LC DUPLEX 29 018 29 020 29 022 29 086 29 024

6 LC QUAD 29 019 29 021 29 023 29 087 29 025

6 LC/APC DUPLEX - - - - 29 026

6 LC/APC QUAD - - - - 29 027

12 SC SIMPLEX 29 028 29 030 29 032 29 088 29 034

12 SC DUPLEX 29 029 29 031 29 033 29 089 29 035

12 SC/APC SIMPLEX - - - - 29 036

12 SC/APC DUPLEX - - - - 29 037

12 ST SIMPLEX 29 038 29 040 29 042 - 29 044

12 ST DUPLEX 29 039 29 041 29 043 - 29 045

12 LC DUPLEX 29 046 29 048 29 050 29 090 29 052

12 LC QUAD 29 047 29 049 29 051 29 091 29 053

12 LC/APC DUPLEX - - - - 29 054

12 LC/APC QUAD - - - - 29 055

24 SC SIMPLEX 29 056 29 058 29 060 29 092 29 062

24 SC DUPLEX 29 057 29 059 29 061 29 093 29 063

24 SC/APC SIMPLEX - - - - 29 064

24 SC/APC DUPLEX - - - - 29 065

24 ST SIMPLEX 29 066 29 068 29 070 - 29 072

24 ST DUPLEX 29 067 29 069 29 071 - 29 073

24 LC DUPLEX 29 074 29 076 29 078 29 094 29 080

24 LC QUAD 29 075 29 077 29 079 29 095 29 081

24 LC/APC DUPLEX - - - - 29 082

24 LC/APC QUAD - - - - 29 083

DESCRIPTION DÉTAILLÉE :
Solution flexible permettant une installation simple et rapide.

Si vous devez installer un lien optique préconnecté (Trunk), ce tiroir 
comprend tout ce qui est nécessaire pour un déploiement informatique 
optimal : tiroir optique, traversées optiques, cassette de lovage, 3 presses 
étoupes et lyres de lovage.

Ouverture du tiroir avec glissement amélioré et bascule à 45° pour 
une installation facilitée et une identification rapide des fibres. Lors de 
la conception de ce tiroir, un travail important a été voué à faciliter le 

Ce tiroir est livré avec les traversées montées, il ne vous reste plus qu’à 
connecter votre lien optique. Vous gagnez ainsi un temps précieux.

Parfaitement adapté pour une utilisation avec du câble en solutions 
préconnectorisées.

Les pattes 19’’ amovibles sont montées sur glissière permettant ainsi 
d’ajuster la position du tiroir comme vous le souhaitez. Cette fonctionnalité 
est extrêmement utile lorsque vous avez besoin de monter le tiroir en 
position décaissée.

Robuste, ce tiroir est réalisé en tôle d’acier de 1.2mm. Il est également très 
léger pour faciliter sa manipulation. 

Tiroir rackable 1U conforme au standard 19”, vous pouvez l’installer 
facilement et rapidement dans votre baie. 

Pour faciliter l’identification instantanée lorsque le tiroir est fermé, nous 
utilisons des traversées avec un code couleur standardisé. Vous pouvez 
donc immédiatement reconnaitre si vos liens sont :
- OM1/OM2 : Orange
- OM3 : Bleu
- OM4 : Rose
- OM5 : Vert
- OS2 : Jaune

Livré avec 
traversées déjà montées 

COMPOSITION
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Hauteur : 1U

Largeur : 480mm

Profondeur : 240mm

Format rackable : 19’’

Matériau : Tôle d’acier de 1.2mm (légèreté et solidité)

Couleur : Noir Anthracite (N° deRAL 9005)

Pattes de fixation : Pattes 19’’ amovibles pour position décaissée

Type de tiroir : Tiroir coulissant à glissement facilité

Inclinaison : 45° (pour faciliter la maintenance)

Façade avant : 6, 12 ou 24 ports (selon modèle)

Clip de verrouillage : Oui

Façade arrière : Emplacement pour 3 presses étoupe

Prédécoupes : Pour passage de fibres

Protection : IP30

CONFIGURATIONS POSSIBLES :
Nombre de ports : 6 - 12 - 24

Connecteurs : SC - SC/APC - ST - LC - LC/APC

Type : Simplex - Duplex - Quad

Modes : OM1 - OM2 - OM3 - OM4 - OM5 - OS2

Tiroir coulissant et inclinable à 45°

45°

Clip de verrouillage de la façade.


